
ASP Giovanni Ottavio Bufalini – Centro di Istruzione e Formazione Professionale 
CITTA’ DI CASTELLO – SAN GIUSTINO 

Via San Bartolomeo, snc -  CITTA’ DI CASTELLO (PG) - Tel. (075) 855.42.45 Fax (075) 852.72.10 
www.gobufalini.it - info@gobufalini.it - gobufalini@pcert.postecert.it  
Azienda Agraria: Pistrino di Citerna (Pg) 
Cod. Fisc.: 81003130549 – P. IVA: 01348130541 
 
 

 
 

Li, 06-12-2018 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELL’ASP G.O. BUFALINI  

 
N° 93 del 06-12-2018 

 
 
Oggetto:AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI GRADUA TORIE DI 
PERSONALE NON DOCENTE PER IL SUPPORTO NELL'EROGAZIO NE 
DELLATTIVITÀ FORMATIVO DA UTILIZZARE PER CONFERIMEN TO 
INCARICHI DI LAVORO CON CCNL ENTI LOCALI A TEMPO DE TERMINATO, 
PART TIME O FULL TIME, O PRESTAZIONE PROFESSIONALE O 
PRESTAZIONE OCCASIONALE DELLASP GIOVANNI OTTAVIO BU FALINI 
CENTRO DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE CIT TA DI 
CASTELLO. APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIE FINALI .  

 
VISTO il D.Lgs n. 267  del 18/08/2000 
VISTO il D.Lgs n. 165  del 03/03/2001 
 
 
VISTO: 

- Il D.Lgs. n. 165/2001 recante la disciplina in materia di ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche; 

- Il regolamento della Disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione, aggiornato da 
ultimo con deliberazione n. 41 del 19.06.2018 del CDA dell’ASP Giovanni Ottavio Bufalini Centro 
di Istruzione e Formazione Professionale; 

- Il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con Deliberazione n. 1 del 
12.01.2018 del CDA dell’ASP Giovanni Ottavio Bufalini Centro di Istruzione e Formazione 
Professionale; 

- La Deliberazione n. 13 del 12.01.2018 del CDA dell’ASP Giovanni Ottavio Bufalini Centro di 
Istruzione e Formazione Professionale Approvazione aggiornamento del Programma triennale 
anticorruzione e trasparenza anno 2018/2020 

- L’aggiornamento Organigramma Mansionario approvato con Deliberazione n. 40 del 19.06.2018 
del CDA dell’ASP Giovanni Ottavio Bufalini Centro di Istruzione e Formazione Professionale; 

- VISTA la Delibera n. 31 del 24.05.2018 del CDA dell’ASP Giovanni Ottavio Bufalini Centro di 
Istruzione e Formazione Professionale con il quale è stato autorizzato la predisposizione 
dell’Avviso Pubblico PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE DI PERSONALE NON 
DOCENTE PER IL SUPPORTO NELL’EROGAZIONE DELL’ATTIVITÀ FORMATIVO DA 
UTILIZZARE PER CONFERIMENTO INCARICHI DI LAVORO CON CCNL ENTI LOCALI A 
TEMPO DETERMINATO, PART TIME O FULL TIME, O PRESTAZIONE PROFESSIONALE O 
PRESTAZIONE OCCASIONALE DELL’ASP GIOVANNI OTTAVIO BUFALINI CENTRO DI 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE CITTA’ DI CASTELLO 

 
VISTO la Pubblicazione dell’Avviso Pubblico PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE DI 
PERSONALE NON DOCENTE PER IL SUPPORTO NELL’EROGAZIONE DELL’ATTIVITÀ 
FORMATIVO DA UTILIZZARE PER CONFERIMENTO INCARICHI DI LAVORO CON CCNL ENTI 
LOCALI A TEMPO DETERMINATO, PART TIME O FULL TIME, O PRESTAZIONE PROFESSIONALE 
O PRESTAZIONE OCCASIONALE DELL’ASP GIOVANNI OTTAVIO BUFALINI CENTRO DI 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE CITTA’ DI CASTELLO avvenuta in data 22.06.2018 
sul sito Web dell’Ente e la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della regione dell’Umbria in data 3 luglio 
2018 
 



ASP Giovanni Ottavio Bufalini – Centro di Istruzione e Formazione Professionale 
CITTA’ DI CASTELLO – SAN GIUSTINO 

Via San Bartolomeo, snc -  CITTA’ DI CASTELLO (PG) - Tel. (075) 855.42.45 Fax (075) 852.72.10 
www.gobufalini.it - info@gobufalini.it - gobufalini@pcert.postecert.it  
Azienda Agraria: Pistrino di Citerna (Pg) 
Cod. Fisc.: 81003130549 – P. IVA: 01348130541 
 
VISTO la Determinazione del Direttore dell’ASP G.O. Bufalini n. 59 del 20.09.2018 con la quale è stata 
nominata la Commissione PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE DI PERSONALE NON 
DOCENTE PER IL SUPPORTO NELL’EROGAZIONE DELL’ATTIVITÀ FORMATIVO DA UTILIZZARE 
PER CONFERIMENTO INCARICHI DI LAVORO CON CCNL ENTI LOCALI A TEMPO DETERMINATO, 
PART TIME O FULL TIME, O PRESTAZIONE PROFESSIONALE O PRESTAZIONE OCCASIONALE 
DELL’ASP GIOVANNI OTTAVIO BUFALINI CENTRO DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
PROFESSIONALE CITTA’ DI CASTELLO 
 
VISTO la Determinazioni del Direttore dell’ASP G.O. Bufalini n. 74 del 26.10.2018 con la quale è stato 
nominato l’ Esperto per accertamento della lingua inglese nella Commissione PER LA FORMAZIONE DI 
GRADUATORIE DI PERSONALE NON DOCENTE PER IL SUPPORTO NELL’EROGAZIONE 
DELL’ATTIVITÀ FORMATIVO DA UTILIZZARE PER CONFERIMENTO INCARICHI DI LAVORO CON 
CCNL ENTI LOCALI A TEMPO DETERMINATO, PART TIME O FULL TIME, O PRESTAZIONE 
PROFESSIONALE O PRESTAZIONE OCCASIONALE DELL’ASP GIOVANNI OTTAVIO BUFALINI 
CENTRO DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE CITTA’ DI CASTELLO 
 
LETTI i verbali n. 1 del 25.09.2018, n. 2 del 02.10.2018, n3 del 30.10.2018, n.4 del 30.10.2018, n.5 del 
07.11.2018, n.6 del 14.11.2018, n. 7 del 20.11.2018, n. 8 del 21.11.2018 e n. 9 del27.11.2018 trasmessi 
dalla Commissione Esaminatrice 
 
VISTO il l'art. 109 comma 2 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Per le motivazioni esposte in premessa: 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in parte motiva, 

 
Di approvare i verbali n. 1 del 25.09.2018, n. 2 del 02.10.2018, n3 del 30.10.2018, n.4 del 30.10.2018, 
n.5 del 07.11.2018, n.6 del 14.11.2018, n. 7 del 20.11.2018, n. 8 del 21.11.2018 e n. 9 del 27.11.2018 
trasmessi dalla Commissione Esaminatrice 
 
Di approvare la seguente graduatoria finale così come formulata dalla Commissione Esaminatrice e 
risultanti dal verbale n. 4 del 30.10.2018: 

 

Personale per attività di monitoraggio delle impres e 

Candidato  Punteggio finale  
Montanelli Giulia 69,50 
Benedetti Serenella 69,00 
Bianconi Alvaro 53,00 
Caroscioli Giorgia 52,00 

 
Di approvare la seguente graduatoria finale così come formulata dalla Commissione Esaminatrice e 
risultanti dal verbale n. 5 del 07.11.2018: 
 

Profilo – Attività  di co -docenza ed orientamento per le 
azioni riconducibili alla funzione di accompagnamen to 

a specifiche esperienze di transizione 
Candidato  Punteggio finale  
Meoni Beatrice 75,00 
Piergentili Simona 74,50 
Pecorari David 65,50 



ASP Giovanni Ottavio Bufalini – Centro di Istruzione e Formazione Professionale 
CITTA’ DI CASTELLO – SAN GIUSTINO 

Via San Bartolomeo, snc -  CITTA’ DI CASTELLO (PG) - Tel. (075) 855.42.45 Fax (075) 852.72.10 
www.gobufalini.it - info@gobufalini.it - gobufalini@pcert.postecert.it  
Azienda Agraria: Pistrino di Citerna (Pg) 
Cod. Fisc.: 81003130549 – P. IVA: 01348130541 
 

Benedetti Serenella 64,00 
Gaggi Marusca 63,00 
Pala Silvia 40,00 
Cona Chiara 39,00 
Raspa Veronica 33,50 
Valori Alessandra 33,00 

 
Di approvare la seguente graduatoria finale così come formulata dalla Commissione Esaminatrice e 
risultanti dal verbale n. 9 del 27.11.2018: 
 

Tutor 

Candidato  Punteggio finale  
Criscuolo Valentina 81,50 
Persico Roberto 75,50 
Broccoli Jenny 74,50 
Benedetti Serenella  73,00 
Montanelli Giulia 62,75 
Caroscioli Giorgia 61,75 
Locchi Monica 61,25 
Trenti Cecilia 42,00 
Pala Silvia 29,25 

 
 
Di dare atto che tutti i verbali sono debitamente sottoscritti e conservati agli atti dell’Ufficio Personale 
 
Di pubblicare la graduatoria finale all'albo pretorio on-line e sul sito istituzionale dell’ASP Giovanni 
Ottavio Bufalini Centro di Istruzione e Formazione Professionale www.gobufalini.it, nell’apposita sotto-
sezione “Bandi di Concorso” della sezione “Amministrazione Trasparente” 
 
Di trasmettere il presente provvedimento per conoscenza al Consiglio di Amministrazione dell’ASP 
Giovanni Ottavio Bufalini Centro di Istruzione e Formazione Professionale 
 
Di trasmettere copia del presente atto alla RSU dell’Ente a titolo informativo; 
 
Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Capo dello Stato entro 120 
giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’Albo Pretorio on line dell’ASP Giovanni Ottavio Bufalini 
Centro di Istruzione e Formazione Professionale, oppure al T.A.R. entro 60 giorni dalla stessa data 
 
Dato atto che il responsabile del presente procedimento è il dr. Marco MENICHETTI; 
 
 
Città di Castello, 06-12-2018 
 
 
 Il Direttore dell’ASP G.O. Bufalini 
  Marco Menichetti 
 
 
 


